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Het bestuur van het Gewest Antwerpen wenst iedereen een gezond
en sportief nieuw jaar !
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BEKER

Gelieve met onderstaande rekening te houden bij het vastleggen van de
bekerwedstrijden:

Yafinales:  17/18 februari 2024 WedstrijJdakkoorden VOOR 14 januari 2024
Voorstellen dienen uiterlijk 31/12/2023 te worden gedaan.

% finales:  9/10 maart 2024 Wedstrijdakkoorden VOOR 25 februari 2024
LET OP: er is heel weinig tijJd om voorstellen en akkoorden vast te leggen.
Voorstellen dienen uiterlijk 22/02/2024 te worden gedaan en drie dagen later vast te

liggen.

GELIEVE HET BEKERREGLEMENT GOED NA TE LEZEN:
ALLE BEKERWEDSTRIJDEN, ZOWEL SENIOREN ALS JEUGD, DIENEN VIA
VOLLEYSPIKE, DUS MET EEN MARKEERDER DOOR TE GAAN.

COMPETITIE

Boetes en administratiekosten

D3GAA-0056 |AA-2172 | W.E.K. LOENHOUT D O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20
D2GAA-0032 | AA-2133 | DOSKO@RISTORNO ESSEN O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20
D2GAB-0040 | AA-2271 | GEEL ZWART WIJNEGEM C O 3 | Laattijdige aanvraag tot kal.wijz.seniors 50
H1GAB-0017 |AA-0127 | MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D M 5 | Terrein of materiaal laattijdig in orde 12,5
D2GAB-0048 | AA-0127 | MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C |O 1 |Aanvraag kalenderwijziging seniors 20
D2GAA-0054 | AA-2133 | DOSKO@RISTORNO ESSEN O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20
D2GAA-0013 | AA-2133 | DOSKO@RISTORNO ESSEN O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20




Wedstrijdwijzigingen

Nr.20

Nr.21

Nr.22

Nr.23

Nr.24

Nr.25

D3GAA-0056

Oxaco BVC Antwerpen B — W.E.K. Loenhout D wordt gespeeld op zaterdag
9/3/2024 om 16:00 uur i.p.v. 7/1/2024 in Capenberg Oxaco Center te
Boechout.

D2GAA-0032
Dosko@Ristorno Essen — VC Tesla Lint E wordt gespeeld op zaterdag
16/3/2024 om 20:30 uur i.p.v. 15:30 uur in Sporthal Hemelrijk te Essen.

D2GAB-0040

Wavoc Waverse C — Geel Zwart Wijnegem C wordt gespeeld op zaterdag
17/2/2024 om 18:30 uur i.p.v. 2/12/2023 in Sporthal Bruultjeshoek te
O.L.Vr.Wauver.

D2GAB-0048

Mortsel Volley Antwerpen C — Mortsel Volley Antwerpen E wordt gespeeld op
dinsdag 30/01/2024 om 20:00 uur i.p.v. 7/1/2024 in Sporthal Den Drab te
Mortsel.

D2GAA-0054
Dosko@Ristorno Essen — Woka Wommelgem B wordt gespeeld op zaterdag
9/3/2024 om 18:00 i.p.v. 13/1/2024 in Sporthal Hemelrijk te Essen.

D2GAA-0013
Dosko@Ristorno Essen — Volmar Ekeren C wordt gespeeld op zaterdag
30/3/2024 om 18:00 uur i.p.v. 20/1/2024 in Sporthal Hemelrijk te Essen.



Uitslagen weekend 18-19/112023

BHP

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D2GA
D2GA
D2GA
D2GB
D2GB
D2GB
D2GB
D3GA
D3GA
D3GA
D3GB
D3GB
D3GB
H1GA
H1GA
H1GA
H1GB
H1GB
H1GB
H1GC
H1GC
H1GC

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE C (2P)
OSTA BERCHEM A

VC SMASH LIER A

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE C
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C

M. SIKS BLAASVELD VC B

OSTA BERCHEM B

OSTA BERCHEM C

WAVOC WAVERSE B

VCTESLA LINTE

GEEL ZWART WIINEGEM C

VC SMASH LIER B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E
M. SIKS BLAASVELD VC C
WOKA WOMMELGEM C

VC SMASH LIER C

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT D
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT E
JONG EDEGEM

WAVOC WAVERSE D

WOKA WOMMELGEM C

SVEKA SCHOTEN B

MAVOC MECHELEN B

W.E.K. LOENHOUT B

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
DOSKO@RISTORNO ESSEN
WOKA WOMMELGEM B
VOLMAR EKEREN B

WAVOC WAVERSE B

OXACO BVC ANTWERPEN A (2P)
BRAVOC RANST B

KOKAZ KONTICH A

VOLMAR EKEREN B

W.E.K. LOENHOUT B

MAVOC MECHELEN E

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE D
W.E.K. LOENHOUT C

VOLMAR EKEREN C
DOSKO@RISTORNO ESSEN
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN E
KADEE BORNEM

VC TESLA LINT D

WAVOC WAVERSE C

W.E.K. LOENHOUT D

OXACO BVC ANTWERPEN B
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN G
GEEL ZWART WIJNEGEM D
OXACO BVC ANTWERPEN A
MAVOC MECHELEN F

VC TESLA LINT D

BRAVOC RANST B

OSTA BERCHEM B
DOSKO@RISTORNO ESSEN
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D
MAVOC MECHELEN C

GEEL ZWART WIINEGEM D
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E
OXACO BVC ANTWERPEN C
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Uitslagen weekend 25-26/11/2023

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D2GA
D2GA
D2GA
D2GA
D2GA
D2GB
D2GB
D2GB
D2GB
D2GB
D3GA
D3GA
D3GA
D3GA
D3GA
D3GB
D3GB
D3GB
D3GB
D3GB
H1GA
H1GA
H1GA
H1GB
H1GB
H1GB
H1GC
H1GC
H1GC

OSTA BERCHEM B
MAVOC MECHELEN E
W.E.K. LOENHOUT B
KOKAZ KONTICH A
BRAVOC RANST B

OSTA BERCHEM A
WOKA WOMMELGEM B
W.E.K. LOENHOUT C
KOKAZ KONTICH B

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D

SVEKA SCHOTEN B
KADEE BORNEM
VCTESLALINTD

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN E
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C

M. SIKS BLAASVELD VC C
OXACO BVC ANTWERPEN B

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN G

BRAVOC RANST C

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT D
SVEKA SCHOTEN C

KOKAZ KONTICH C

VCTESLA LINT F

OXACO BVC ANTWERPEN A

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN F

JONG EDEGEM

BRAVOC RANST B

SVEKA SCHOTEN B
VCTESLALINTD

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D
KOKAZ KONTICH

MAVOC MECHELEN C

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E
OXACO BVC ANTWERPEN C
WAVOC WAVERSE B

M. SIKS BLAASVELD VC B

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE D
VOLMAR EKEREN B

VC SMASH LIER A

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE C
OSTA BERCHEM C
VCTESLALINTE

VOLMAR EKEREN C

WOKA WOMMELGEM B
DOSKO@RISTORNO ESSEN
WAVOC WAVERSE C

VC PUURS SINT AMANDS C

VC SMASH LIER B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E
GEEL ZWART WIJNEGEM C

VC GLOBAL WINERIES KAPELLEN
W.E.K. LOENHOUT D

VOS SCHILDE

WOKA WOMMELGEM C
DOSKO@RISTORNO ESSEN B
WAVOC WAVERSE D

VC PUURS SINT AMANDS D
GEEL ZWART WIINEGEM D
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT E
MAVOC MECHELEN F

WOKA WOMMELGEM C

OSTA BERCHEM B

MAVOC MECHELEN B
DOSKO@RISTORNO ESSEN
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
W.E.K. LOENHOUT B

GEEL ZWART WIINEGEM D
VOLMAR EKEREN B

WOKA WOMMELGEM B
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Uitslagen weekend 2-3/12/2023

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D2GA
D2GA
D2GA
D2GA
D2GB
D2GB
D2GB
D3GA
D3GA
D3GA
D3GA
D3GA
D3GB
D3GB
D3GB
D3GB
H1GA
H1GA
H1GA
H1GB
H1GB
H1GB
H1GC
H1GC
H1GC

VOLMAR EKEREN B

M. SIKS BLAASVELD VC B

KOKAZ KONTICH A

W.E.K. LOENHOUT B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE D
VC SMASH LIER A

W.E.K. LOENHOUT C
VCTESLALINTE

KOKAZ KONTICH B

WOKA WOMMELGEM B
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C
VC SMASH LIER B

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN E
W.E.K. LOENHOUT D

VC GLOBAL WINERIES KAPELLEN
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN G
WOKA WOMMELGEM C

VC SMASH LIER C

VC PUURS SINT AMANDS D
KOKAZ KONTICH C

VC TESLA LINT F

GEEL ZWART WIJNEGEM D

OSTA BERCHEM B

WOKA WOMMELGEM C

MAVOC MECHELEN B

KOKAZ KONTICH

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
VOLMAR EKEREN B

GEEL ZWART WIJNEGEM D
WOKA WOMMELGEM B

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
OSTA BERCHEM A

BRAVOC RANST B

OSTA BERCHEM B

MAVOC MECHELEN E

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE C
SVEKA SCHOTEN B

OSTA BERCHEM C

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D
WAVOC WAVERSE B

VC TESLA LINT D

M. SIKS BLAASVELD VC C

KADEE BORNEM

VOS SCHILDE

SVEKA SCHOTEN C

BRAVOC RANST C
DOSKO@RISTORNO ESSEN B
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT D
WAVOC WAVERSE D

OXACO BVC ANTWERPEN A
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN F
JONG EDEGEM

VCTESLA LINTD

SVEKA SCHOTEN B

BRAVOC RANST B
DOSKO@RISTORNO ESSEN
MAVOC MECHELEN C

W.E.K. LOENHOUT B

WAVOC WAVERSE B

OXACO BVC ANTWERPEN C
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E

W WE WOMNWORFR WOOOFRPRPFPOWWOWWOOWWOoOWERWwWWwR
1
OFRP WOWWMNWWEFEWWWWWWOoORFRWOoORrRWWOoOOoOWER WOoORErkWw



Uitslagen weekend 9-10/12/2023

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D2GA
D2GA
D2GA
D2GA
D2GB
D2GB
D2GB
D3GA
D3GA
D3GA
D3GA
D3GA
D3GB
D3GB
D3GB
H1GA

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
OSTA BERCHEM A

M. SIKS BLAASVELD VC B
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE D
MAVOC MECHELEN E

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE C
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D
SVEKA SCHOTEN B
DOSKO@RISTORNO ESSEN
WAVOC WAVERSE B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E
VC PUURS SINT AMANDS C

M. SIKS BLAASVELD VC C

VOS SCHILDE

SVEKA SCHOTEN C

BRAVOC RANST C
DOSKO@RISTORNO ESSEN B
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT D
OXACO BVC ANTWERPEN A
MAVOC MECHELEN F

JONG EDEGEM

OSTA BERCHEM B

BRAVOC RANST B

W.E.K. LOENHOUT B

VC SMASH LIER A

VOLMAR EKEREN B

OSTA BERCHEM B

KOKAZ KONTICH A
VOLMAR EKEREN C

OSTA BERCHEM C

W.E.K. LOENHOUT C
KOKAZ KONTICH B

VC SMASH LIER B

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C
KADEE BORNEM

VC GLOBAL WINERIES KAPELLEN
WOKA WOMMELGEM C
VC SMASH LIER C

W.E.K. LOENHOUT D
OXACO BVC ANTWERPEN B
WAVOC WAVERSE D

GEEL ZWART WIJNEGEM D
KOKAZ KONTICH C

WOKA WOMMELGEM C
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Uitslagen weekend 16-17/12/2023

BJU13
BJU13
BJU13
BJU17
BJU17
BJU17
BMU13
BMU13
BMU13
BMU13
BMU13
BMU13
BMU15
BMU15
BMU15
BMU15
BMU15
BMU15
BMU15
BMU15
BMU17
BMU17
BMU17
BMU17
BMU17
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDP
BDP
BDP
BHG
BHG
BHG
BHP
BHP
BHP
BHP
D3GB

SVEKA SCHOTEN
WAVOC WAVERSE

ZUIDRAND JONGENS V.A. B
W.E.K. LOENHOUT

VOLMAR EKEREN A

VC PUURS - SINT-AMANDS A
MAVOC-MECHELEN

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT A
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE A
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
VOLMAR EKEREN

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT B
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT B
WAVOC WAVERSE

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE B
VOLMAR EKEREN A

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT A
VOS SCHILDE

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE A
MAVOC-MECHELEN

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT
MAVOC-MECHELEN

VC PUURS - SINT-AMANDS

VC SMASH LIER

ZUIDRAND MEISJES V.A.
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE C (1G)
W.E.K. LOENHOUT C (2G)
VOLMAR EKEREN B (1G)

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C (1G)
W.E.K. LOENHOUT B (1G)

W.E.K. LOENHOUT D (3G)

VOS SCHILDE (3G)

WOKA WOMMELGEM B (2G)

VC PUURS - SINT-AMANDS B (3P)
WOKA WOMMELGEM A (3P)
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN B (1P)
W.E.K. LOENHOUT B (1G)
VOLMAR EKEREN B (1G)

SVEKA SCHOTEN B (1G)

VC PUURS - SINT-AMANDS B (2P)
W.E.K. LOENHOUT A (1P)
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C (3P)
VC PUURS - SINT-AMANDS C (3P)
OXACO BVC ANTWERPEN A

GEEL ZWART WIINEGEM
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT

VC TESLA LINT

VC PUURS - SINT-AMANDS B
WOKA WOMMELGEM

WAVOC WAVERSE

W.E.K. LOENHOUT A

VC PUURS - SINT-AMANDS

SVEKA SCHOTEN

ZUIDRAND MEISJES V.A.
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN
WOKA WOMMELGEM

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN A
VC PUURS - SINT-AMANDS
ZUIDRAND MEISJES V.A.

VC TESLA LINT A

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN B
W.E.K. LOENHOUT

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C
SVEKA SCHOTEN

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN A
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C
OXACO BVC ANTWERPEN

VC TESLA LINT A

KOKAZ KONTICH A (1G)

VC PUURS - SINT-AMANDS D (3G)
VC GLOBAL WINERIES KAPELLEN (3G)
VC SMASH LIER A (1G)

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C (2G)
OSTA BERCHEM A (1G)

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E (2G)
WAVOC WAVERSE D (3G)
MAVOC-MECHELEN B (2P)
WAVOC WAVERSE A (2P)

W.E.K. LOENHOUT A (3P)

WOKA WOMMELGEM C (1G)
WAVOC WAVERSE B (1G)
DOSKO@RISTORNO ESSEN (1G)
MAVOC-MECHELEN A (2P)

VC TESLA LINT C (2P)

VC SMASH LIER A (1P)

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT B (1P)
VC TESLA LINT F
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OPROE

het Gewest Antwerpen

is op zoek naar clubs die een

2-tegen-2 toernooi

voor beginnende spelertjes (m/v)

willen organiseren

Beschik je tijdens één of meerdere weekends in de onderstaande maanden over
een zaal waar voldoende pleinen gemaakt kunnen worden, en zie je het zitten
om een voor- of namiddag je schouders te zetten onder een leuke activiteit voor
de beginnende spelertjes, neem dan contact op met de jeugdverantwoordelijke
van het Gewest!

januari 2024
maart 2024
april 2024
mei 2024

MEER INFORMATIE OP HTTP://VOLLEY-BAL.BE/JEUGD/2-TEGEN-2



http://volley-bal.be/JEUGD/2-TEGEN-2

OPROE

het Gewest Antwerpen

is op zoek naar clubs die een

1-tegen-1 toernooi

voor beginnende spelertjes (m/v)

willen organiseren

Beschik je tijdens één of meerdere weekends in de onderstaande maanden over

een zaal waar voldoende pleintjes gemaakt kunnen worden, en zie je het zitten

om een voor- of namiddag je schouders te zetten onder een leuke activiteit voor

de beginnende spelertjes, neem dan contact op met de jeugdverantwoordelijke
van het Gewest!

januari 2024
februari 2024
maart 2024

april 2024

MEER INFORMATIE OP HTTP://VOLLEY-BAL.BE/JEUGD/1-TEGEN-1



http://volley-bal.be/JEUGD/1-TEGEN-1

official partner

Q‘ VOLLEY

VLAANDEREN

Ga naar www.volleyshop.be —=
; - o

Plaats een bestelling van

1500 euro of meer en krijg

een set paalbeschermers

ter waarde van Il
cadeau! — ed "l

_ omplete
Zet™ " in het :

opmerkingenveld bij bestellen.




